Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска

Саратовской области»

ПРИКАЗ

10 января  2024 г.                                                                         № 17 -ос

О внутришкольном контроле

«Подготовка к ГИА-24

обучающихся 11 класса»

В целях осуществления контроля эффективности подготовки к ГИА

учащихся 11 класса согласно плану внутришкольного контроля на 2023/2024

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести внутришкольный контроль эффективности подготовки

обучающихся 11 класса к ГИА-24 с 10 января по 31 января 2024года.

2. Утвердить план-задание внутришкольного контроля «Подготовка к ГИА-

24 обучающихся 11 класса» .(Приложение1)

3. Заместителю директора по УР Исаевой С.В. по результатам контроля

подготовить аналитическую справку.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                          Миронов И.В.

Приложение 1 к приказу №17-ос

от 10.01.2024

План-задание.

1.Посещение уроков.

2.Проверка электронных журналов с целью выявления объективности

выставления оценок.

3.Собеседование с классным руководителем о посещаемости занятий

обучающимися.

4.Посещение консультаций.

5.Составить индивидуальный образовательный маршрут для каждого

обучающегося 11 класса.

		2024-01-30T09:08:40+0400
	Миронов Игорь Викторович